
  VORDINGBORG BRIDGEKLUB 
     Vordingborg, den 10. august  2021 

 

Indkaldelse til generalforsamling til afholdelse onsdag den 1. september 2021, kl. 17.00 i Hollænderhaven,  

Fuglebakken 3, Vordingborg. 

Dagsorden iflg. vedtægterne 

:  

1.        Valg af dirigent og referent 

2.        Valg af stemmetællere 

3.        Bestyrelsens beretning for det forløbne år 

4.        Godkendelse af det reviderede regnskab 

5.        Godkendelse af budget og fastsættelse af kontingent til klubben 

6.        Indkomne forslag 

7.        Valg af bestyrelsesmedlemmer – på valg 

-    Hans Ove Lange (villig til genvalg) 

-    Kirsten Skotte (villig til genvalg) 

-    Annemarie Grüner (villig til genvalg) 

8.        Valg af suppleanter – på valg 

-    Kirsten Sørensen (villig til genvalg) 

9.        Valg af revisor og revisorsuppleant 

-    Niels Bruhn og Hans Otto Kristiansen (villig til genvalg) 

10. Valg til distriktets generalforsamling (afholdt 27. maj 2021) 

11. Eventuelt 

 

Med venlig hilsen 

Bent Holz Hansen, formand 
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 VORDINGBORG BRIDGEKLUB 

 
 
Referat af generalforsamlingen d.1.september 2021 i Hollænderhaven 
 
Ad. 1. Poul B. Jacobsen blev foreslået af bestyrelsen og valgt. Poul takkede for valget og   
erklærede herefter generalforsamlingen for rettidigt og lovligt indkaldt. 
Annemarie Grüner blev foreslået og valgt som sekretær. 
Ad. 2. Som stemmetællere foresloges og valgtes Niels Bruun og Olaf Johannesen. 
Ad. 3. Bent aflagde en fin og fyldestgørende beretning. Se bilag. Beretningen blev taget til 
efterretning uden kommentarer eller spørgsmål. 
Ad. 4. Olaf redegjorde for det reviderede regnskab, som blev godkendt uden kommentarer eller 
spørgsmål. 
Ad. 5. Olaf fremlagde herefter forslaget til budget og fastsættelse af kontingent til 
klubben. Både budgettet  og det fremtidige kontingent blev godkendt uden kommentarer. 
Fremover skal der i samlet kontingent betales 850 kr. for en spilledag, 1250 kr. for to 
spilledag og 300 kr.for RealBridge på computeren. 
Ad. 6. Der blev diskuteret mulighed for at få eget spillested, det tidligere Fitnesscenter på 
Krondrevet blev foreslået. Stedet har mange fordele, men desværre dårlige parkeringsforhold. 
Flere andre steder kunne være i spil. Der arbejdes videre med sagen om at finde nyt lokale. 
Ad. 7. Hans Ove, Kirsten Skotte og Annemarie Grüner blev genvalgt til bestyrelsen. 
Ad. 8. Line Ørregaard blev foreslået og valgt som suppleant. 
Ad. 9. Niels Bruun blev valgt som revisor og Hans Otto Christiansen som revisor suppleant. 
Ad. 10. Bent nævnte, at Olaf var blevet præmieret med forbundets sølvnål for sit store 
arbejde for distriktet ved generalforsamlingen i maj 2021. 
Ad.11. Lene fortalte om kontant betaling af kontingent, se under klubben på hjemmesiden. It-
folkene, Hans Ove samt Olaf modtog hver en kasse vin for deres arbejde og Bent fik en flaske 
rom af Gunilla. Til slut takkede Bent Poul for hans ledelse af generalforsamlingen.  
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  VORDINGBORG BRIDGEKLUB 

Beretning for året 2020-2021 

På grund af coronapandemien har sæsonen været noget atypisk. 

Året begyndte med afholdelse af generalforsamling mandag den 7. september 2020, hvor vi samtidig 

fejrede klubbens 70 års fødselsdag – som var den 6. september. Klubben var vært for fødselsdagsmiddag. 

Der var 62 deltagere, hvilket vi i bestyrelsen var meget glade for. Til efterfølgende fødselsdagsturnering var 

vi 56 deltagere. 

Den sædvanlige sommerbridge blev alene afviklet med 5 spilleaftener i august. 

Sæsonen begyndte med kvalifikation de første 4 spilledage, henholdsvis mandag , onsdag og torsdag. 

Pr. 26. oktober blev forsamlingsforbuddet nedsat til 10. Dette medførte at vi i bestyrelsen besluttede at 

gennemføre en undersøgelse blandt klubbens medlemmer. Hvor mange ville være interesserede i at stille 

privat bolig til rådighed og samle 8 personer til en 2-bords-turnering samt hvor mange som ville være 

interesseret i at spille 2-bords-turnering i Hollænderhaven, såfremt der kunne opnås tilladelse hertil. Jette 

var indstillet på at der kunne spilles i 6 separat opdelte lokaler. Efter henvendelse til DBf blev aftalt at 

forbundet søgte Kulturministeriet om en general tilladelse til afholdelse af disse 2-bords- turneringer. 

Denne tilladelse blev givet den 13. november. 

Det lykkedes at afvikle 3 spilledage med 2-bords-turneringer i Hollænderhaven, inden statsminister Mette 

Frederiksen lukkede landet helt ned pr. 9. december.  

Gåsetårnsturneringen som skulle være afviklet 21. november som GULD-turnering på grund af klubbens 70 

års fødselsdag 6. september 2020, måtte desværre aflyses på baggrund af forsamlingsforbuddet. Vi har dog 

efterfølgende fået tilladelse til at bevillingen til afholdelse af GULD-turneringen flyttes til 20. november 

2021.  

Det lykkedes at starte undervisningshold med 8 deltagere. På grund af nedlukningen af landet i december 

kunne kurset desværre ikke gennemføres fuldt ud. Kursusdeltagerne får endnu 1 år som K-medlem af DBf. 

Vi håber at de alle bliver fremtidige medlemmer i klubben. Tak til Olaf Johansen og Gert Fosgerau for jeres 

indsats som undervisere og tak til Annemarie Grüner og Marianne Jensen for jeres indsats som 

medhjælpere. 

Mange af klubbens medlemmer har, selvom vi ikke har spillet meget rent fysisk, helt sikkert gjort sig 

fortjent til en forfremmelse i løbet af året, gennem spil på RealBridge og BBO. Vi afventer en opgørelse fra 

DBf, som skulle være på vej. 

Bestyrelsen håber fortsat, at det på sigt kan lykkes at finde lokalefaciliteter vi kan være i på alle spilledage. 
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I januar måned blev vi præsenteret for en ny online bridgeplatform – RealBridge. Vi var lidt skeptiske i 

begyndelsen, men var enig om at det måtte prøves.  

Og vi må sige at mange af os blev betaget af RealBridge – det er næsten som at sidde ved et bridgebord – 

bare på internettet. Det sociale element gennem den fysiske kontakt mangler dog. 

Når man spiller på internettet sidder man i private rammer. Nogle sidder i samme hus. Dette giver mulighed 

for at tale sammen og udveksle bemærkninger – som kaldes at snyde. Hvem snyder man ? Dette har 

desværre medført at flere medlemmer i DBf er blevet taget i at snyde. Konsekvensen er hård. Der foretages 

indberetning således at man fremover er afskåret fra at kunne deltage i turneringer i hele Europa – både 

fysisk og på internettet. Vi har heldigvis ingen medlemmer i vores klub som kunne finde på at gøre sådanne 

ting. 

 

Nedlukningen af landet er årsagen til at generalforsamlingen ikke blev afholdt torsdag den 29. april som 

planlagt, men først afholdes nu. 

Afslutningsvis vil jeg sige tak til vore sponsorer – de faste: Møns Bank, VVS Søren, Ole Stage og 

ComputerPaletten. Skjold Burne, Vordingborg Vinhandel leverer vores vinpræmier der uddeles gennem 

året, til fornuftige priser. 

 

Personligt til jeg sige tak til bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde. Tak til Olaf for din 

varetagelse af jobbet som kasserer. Tak til Turneringsledere, IT-udvalg og kortblandere. Tak til alle jer 

medlemmer. Det er en fornøjelse at møde velvillighed til deltagelse i opstilling, nedpakning og afvikling af 

de enkelte spilledage. 
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